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Lørdag den 15. juni 
PINK Cup, som endnu en gang arrangeres af 
Møllepigerne, er en åben turnering, hvor alle – 
både kvinder og mænd – kan deltage.  
 

Der er flotte præmier fra mange sponsorer på spil, og I støtter desuden et godt formål og 
et vigtigt arbejde hos Kræftens Bekæmpelse.  
 
Der er fortsat mange ledige pladser, så husk din tilmelding på Golfbox.  
 
 
 

Banen, spillet og faciliteterne 
Baneflow og etikette 
Det er herligt golfvejr, og vores bane er velbesøgt af både 
medlemmer og gæster. Det betyder, at det er vigtigt, at der 
spilles i et rimeligt tempo, som ikke forsinker spillet for de 
øvrige på banen – og at man selvfølgelig lukker igennem, 
såfremt bolden bagved er hurtigere.  
 
Det betyder også, at alle sørger for at rive efter sig i bunkerne, 
at man retter nedslagsmærker op på greens, lægger tørv på 
plads på fairway etc., således at alle får den bedst mulige 
oplevelse ved at spille på REE GOLF – det er til gavn for vores 
medlemmer og medvirkende til, at vores gæster kommer 
igen. 
 
 

 
Driving range 
Vi har ændret åbningstiderne for Driving range således, at der nu 
kan trænes i tidsrummet fra klokken 06:00 til 22:00 – på onsdage 
dog fra klokken 08:00 – 22:00. 
 
Vi samtidig bede alle om at tage hensyn til vores nærmeste 
naboer, som også nyder de lyse og lune aftener på terrassen.  

 
 
Simulatorrummet – også åben, når det regner 
I perioden 3. juni til 30. august nedsættes prisen for en time i simulatoren til kr. 100 for 
medlemmer og kr. 125 for gæster. Det er et godt træningsredskab og et godt alternativ 
på en regnvejrsdag.  



Benyt toiletterne med omhu 
Nu er det højsæson, og rigtigt mange mennesker besøger 
anlægget hver dag. Et besøg varer sjældent under fire timer, og 
derfor bliver toiletterne i klubhuset og ved Driving range flittigt 
benyttet.  
 
Vi har tilknyttet et rengøringsfirma, men de tørrer ikke af efter 
hver enkelt.  
 
Så husk på, hvor dejligt det er at komme ind på et toilet, hvor brugt papir ikke ligger på 
gulvet men i skraldespanden, og hvor den, der var der før dig, har brugt toiletbørsten – og 
forlad toilettet, som om du selv er den næste.   
 
 
 

REE GOLF Open – endnu en succes 
Årets udgave af REE GOLF Open blev igen en stor succes, og vejrmæssigt kunne det 
ikke have været meget bedre for de 76 deltagere fra 24 forskellige danske golfklubber 
fordelt på 19 hold, som nød godt af både morgenmad og frokost i Café Pibe Mølle. 
 
Ingen REE GOLF Open uden vindere og mange præmier. 
 

Holdkonkurrencen 
1. Dines Jørgensen & Co A/S 
2. Børge Nielsen A/S 
3. Røschke Auto Trading 
 
Individuel konkurrence 
1. Jesper Følbæk Nielsen 
2. Jan Friis Henningsen 
3. Simon Gylvin 

 
Derudover var der præmier til nærmest hul på alle 
par 3-huller samt bedste drive på hul 17, og til slut 
var der klappepræmier.  

 
Desværre må Hole-in-One præmierne til en værdi af 1 million kroner vente til næste gang.  
 
Der skal lyde en stor TAK til alle vores sponsorer: 
• Børge Nielsen A/S 
• Due Andersen Biler A/S 
• STARK 
• Malerfirmaet 10-Kanten A/S 
• Landström Golf Academy 
• Pibemølle Ost & Vin 
 
Afslutningsvis skal lyde en stor tak for deltagelsen til alle hold, som vi håber på at se igen 
til REE GOLF Open i 2025. Der skal også lyde en stor TAK til alle vores frivillige, som 
endnu en gang udførte en stor indsats. 

Vinderholdet - alle fra REE Golfklub 
Marina og Thomas Frilund Jacobsen 

Tina og Jens Landbo 



REE Golfklubs Ungdomshold  
I weekenden 25. - 26. maj blev de første to runder af 
året Danmarksturnering afviklet. Efter en suveræn 
2023 sæson i Kvalifikationsrækken var vores 
Ungdomshold spændt på at skulle møde stærkere 
modstandere i 2. Division.  
 
Den ihærdige træning gennem hele vinteren viste 
sig dog ikke at have været forgæves. 
  
Efter første spilleweekend ligger holdet nr. 2 i deres 
pulje, som føres af Kokkedal.  
 
Næste spilleweekend i Danmarksturneringen er 15. 
-16. juni, hvor vores Ungdomshold skal til Hjorte-
spring om lørdagen, og søndag tager de imod 
Kokkedal i returmatchen på hjemmebane, hvor 
spillerne er stærkt opsat på at få revanche efter det 
meget tætte opgør i første runde. 

 
Du kan læse om Ungdomsholdet via https://reegolfklub.dk/danmarksturneringen-i-maj/ 
 
 
 

Fritspils- og greenfee-aftaler 
Hillerød/NordGolf aftalen 
Hverdags og fuldtidsmedlemmer kan nu at købe 6 runder i Hillerød for kr. 500,-. Du 
downloader Golfmore-appen, og der kan du købe de 6 runder i klubbens shop. Når de er 
betalt, finder du dem i Wallet på appen, og de bruges som betaling, når spilletiden 
bekræftes i Hillerød. 
  
I aftalen med Hillerød respekterer vi gensidigt de blokeringer og restriktioner, der er i de 
enkelte klubber. Der er fra vores medlemmer kommet tilbagemeldinger om, at det 
udfordrende for dem at komme til at spille i Hillerød i weekender, da man som greenfee 
gæst først kan booke tid 3 dage før weekenden – og når det så er tid, er de fleste tider 
optaget.  
 
Man er i Hillerød opmærksom på udfordringen, og man har overvejelser omkring, hvordan 
det kan gøres mindre udfordrende at skaffe sig tee-tider i weekenden. Indtil videre vil det 
nok være sådan at man lettest kommer til weekend tider, hvis man er parat til at melde 
sig på en 2- eller 3-bold og accepterer, at den vanlige 4-bold, man gerne vil spille i, nok 
bedst finder plads udenfor weekendens spidsbelastninger. 
 
Flere medlemsfordele 
Du kan læse mere om vores øvrige Fritspilsaftaler med Nordic Golf Circle på  
https://reegolfklub.dk/fritspilsaftaler/ 
 
Desuden har vi indgået greenfee-aftaler med en lang række klubber, som du kan se via 
https://reegolfklub.dk/greenfeeaftaler/ 



 

 
Årets første Hole-in-one  
Under Møllesvendenes venskabsmatch mod Frederikssund, 
torsdag den 30. maj, slog Kenth Hvilsom det utimative 
golfslag på hul 18 til en Hole-in-One og var dermed til at 
sikre, at pokalen igen vendte hjem til REE Golfklub.  
  
  
 
 
 

 

Husk at klubturneringerne ligger på Golfbox 
Som vi tidligere har annonceret, så åbner vi for tilmelding til klubturneringerne 3 uger 
inden aktuel tilmeldingsfrist. Turneringsdatoerne ligger på klubbens hjemmeside og 
kommer løbende på Golfbox. 
 

Lørdag den 22. juni - holdmatch 
”Race to Lydinge” (Fødselsdagsturneringen) har igen i år Lydinge 
Resort som hovedsponsor.  

Golfanlægget, som ligger ved Helsingborg donerer golfophold til turneringen, og der er 
desuden flotte præmier fra bl.a. Sound Ear, Fog, Rosendahl Design Group, m.fl. 
 
Du kan besøge Lydinge Resort via dette link: https://www.youtube.com/watch?v=c0_as7coSQI 
 

Søndag den 6. august  
Slagspil med fuldt spillehandicap for hcp på maks. 20,1 – 
hold øje med GolfBox for tilmelding. 

 
Lørdag den 21. september – åben turnering 
Vi byder velkommen til Friis Biler, som er ny sponsor for vores efterårs-
turnering, som bliver en åben turnering. 
 

Hold øje med turneringerne på GolfBox, hvor du også skal tilmelde dig. 
 
 
 

Bag-mærker 
Nu er næste portion af bag-mærker kommet, så er du meldt ind 
eller har du skiftet medlemskab inden d. 24. maj 2024, så kan 
du hente dit bag-mærke for 2024 i shoppen. Bag-mærker til 
Distancemedlemmer er også kommet. 
 
Der er fortsat mange, som endnu ikke har afhentet deres bag-
mærke for 2024 i Shoppen – husk det nu – både for din egen 
skyld og det letter Banekontrollens tjek på banen J 



 Bold-Chip 
Hvis du ikke allerede har en Bold-Chip, så benyt denne billige 
mulighed for at komme på Driving range og blive en endnu bedre 
golfspiller. 
 
Du kan købe/forlænge din Bold-Chip både i Sekretariatet og 
Shoppen – dog holder Sekretariatet lukket i uge 27, 28 og 29. 
 

Ved køb eller forlængelse nulstiller vi samtidig alle Bold-Chips til udløb den 31.december 
2024, hvor en ny ordning træder i kraft. 
 
 
 

Åbningstider  
Sekretariatet 
Maj – september 
Mandag, tirsdag og torsdag kl. 9:00 – 16:00 
Onsdag kl. 9:00 – 17:00 
Fredag kl. 9:00 – 14:30 
 
Sekretariatet holder lukket i uge 27, 28 og 29 
Boldchip fyldes op inden d. 28. juni og igen efter d. 22. juli. 
 
Shoppen 
Mandag kl. 11:00 – 17:00 
Tirsdag – torsdag kl. 09:00  – 17:00 
Fredag kl. 09:00  – 15:00 
Weekend og helligdage kl. 08:30  – 15:00 
 
Café Pibe Mølle  
Mandag – torsdag kl. 11:00 – 21:00  
Fredag kl. 11:00 – 19:00 
Lørdag og søndag kl. 11:00 – 18:00 
  
 
Med venlig hilsen og rigtig god sommer med masser af sjov golf 
 
Kjeld Birch, Formand 
 


